
Приказ  

по МОУ «СОШ №18»УИП г. Саратова 

«01» сентября 2008 г.                                                                        №210 

О переходе на  новую систему оплаты труда  

работников МОУ «СОШ№18»УИП  

                 В соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса РФ, во исполнение  решения 
Саратовской городской Думы №30-313 от 16.07.2008 г. «О введении новой системы 
оплаты труда  работников  муниципальных общеобразовательных учреждений города 
Саратова», с учетом согласия работников   МОУ «СОШ №18»УИП 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Перейти с  01.09.2008 г. на новую отраслевую систему оплаты труда  работников 

МОУ «СОШ№18»УИП. 
2.Утвердить Положение об отраслевой системе оплаты труда работников 

 муниципального общеобразовательного учреждения   «Средняя общеобразовательная 
школа №18» с углубленным изучением предметов  Фрунзенского  района 
г.Саратова/Приложение/. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор МОУ «СОШ №18»УИП 
                                                                                                               Г.И. Преображенская 
 
С приказом ознакомлены:  
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.


